HpI/IHO}KCHI/IC K ITIOCTaHOBJICHHUIO

agMUHHACTpanuu ropoaa Kanam

oT 2019r. No

OOpa3oBaHue 0JHOT0 3¢MeJILHOIO Y4aCTKA IyTeM
nepepacnpejejeHus 3eMeJbHOI0 Y4aCTKa ¢ KaJaCTPOBbIM
Homepom 21:04:050203:17 u 3eMeJib, HAXOASINIUXCH B

rocyJAapCTBEHHON UM MYHUIIMIIAJIbHOU COOCTBEHHOCTH

Tom I

IHPOEKT MEKEBAHUSA TEPPUTOPUH

Kanam
2019




OO0Opa3oBaHue 0JHOT0 3¢MeJILHOIO Y4aCTKA IyTeM
nepepacmnpe/ejeHls 3eMeJbHOI0 y4aCcTKa ¢ KaJaCTPOBbIM
Homepom 21:04:050203:17 u 3eMeJib, HAXOASIIUXCH B

rocyJapCcTBEeHHON UM MYHUIIMNIAJIbHOH COOCTBEHHOCTH

Tom I

INPOEKT MEKEBAHUSA TEPPUTOPUUN

Jupexrop: Aunexcanaposa B.C.

Kanam
2019




CocTaB NPOEKTHOM JOKYMEHTAINH

Homep HaumeHoBaHue IMpumeyanue
TOMA
1 [TpoekT MexeBaHUs TEPPUTOPHUH:
1. TekcroBas yacTb
2. T'paduyeckas yactb
2 Matepuansl 10 000CHOBAHHIO TIPOEKTA MEKEBAHUS TEPPUTOPHUU:

1. TexkcroBas yacTh

2. I'paduueckas gacthb




TOM |

IIpoekT MekeBaHUsSI TEPPUTOPHUH.

TexkcToBas 4acTh.

3aka3uuk: /lenucoB Koncrantun I'enHaabeBUY

HUcnonnurens: Kagacrposroiii un:kenep AY «bTH» Pomamuna A.A.




11
1.2
1.3
1.4
1.5

2.1
2.2
2.3

Conep:xanue
HaunmenoBanue

CocTaB NPOEKTHOM TOKYMEHTALMH

1. TekcroBas 4yacTh

BBenenue

MesxeBaHue TEppUTOPUU

OcHOBHBIE TIOJIOKEHUS

YcraHnosienue rpaHull 3¢MCJIbHBIX YYaCTKOB Ha MCCTHOCTHU
[IpoTokon nepepacrpeaesieHus 3eMeIbHbIX YYaCTKOB

Karanor IIOBOPOTHEIX TOYECK 3€EMEJIBHBIX YYAaCTKOB

2. I'papuyeckas yactb

IIepTex( T'paHHUll 30H IUTAHUPYEMOT'O Pa3MCILCHU

Cxema I'paHull 30H C 0COOBIMH YCJIOBUSIMH HUCIIOJIB30BAHUA TCPPUTOPHUU

UYeprex MeKEBaHUS TEPPUTOPHUH

Crp.

13
14
15




TOM |

IIpoekT Me:keBaHHUS TEPPUTOPHH.

I'padpuueckas yacre.

3aka3zunk: /lenncoB KoncranTuln I'eHHaabeBUY

HUcnonnnrens: Kagacrposnblii un:kenep AY « bTH» Pomamuna A.A.




